[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.02.2018 № 17

О внесении изменений в постановление администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 07.11.2016 № 70
Об утверждении Положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации

В целях приведения нормативно правовой базы администрации Целинного сельсовета Коченевского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить словами « на постоянной основе « после слов  «муниципальные  должности» пункты 1,2,3,4,5,8,12  Положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации
1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  администрации и Совета депутатов Целинного сельсовета «ВЕСТНИК» и на официальном сайте администрации Целинного сельсовета.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                      В.А.Пузырев